债券代码: 242020. SH 债券简称: 24 渝高 01

债券代码: 115883. SH 债券简称: 23 渝高 03

债券代码: 115635. SH 债券简称: 23 渝高 02

债券代码: 184785. SH 债券简称: 23 渝高 01

2380124. IB 23 渝高速债 01

债券代码: 137778. SH 债券简称: 22 渝高 01

债券代码: 163526. SH 债券简称: 20 渝高 01

# 重庆高速公路集团有限公司 关于企业本部吸收合并全资子公司事项的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

# 一、本次合并事项基本情况

## (一) 本次合并事项背景及决策程序

根据重庆高速公路集团有限公司(以下简称"公司"或"发行人"或"合并方")经营规划安排,公司与下属子公司重庆高速巫云开建设有限公司(以下简称"被合并方")采用吸收合并方式进行合并。截至本公告出具日,该事项已经发行人、重庆高速巫云开建设有限公司有权机构决议审议通过。

# (二) 本次合并实施方案

重庆高速公路集团有限公司吸收合并重庆高速巫云开建设有限

公司,合并后重庆高速公路集团有限公司继续存续,重庆高速巫云开建设有限公司解散并注销,合并各方的债权、债务由存续的重庆高速公路集团有限公司承继。

#### (三) 合并双方基本情况

#### 1、合并方

企业名称: 重庆高速公路集团有限公司

住所: 重庆市渝北区银杉路 66 号

法定代表人: 滕英明

注册资本: 1,000,000 万元人民币

经营范围:在国家和重庆市规划、计划的统筹安排下以参股、控股及全资子公司或成立分公司的方式从事经营性公路及其它交通基础设施项目的投资、融资和建设、运营及资产管理,高速公路资源开发及运营管理。(依法需经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

截至 2023 年末,重庆高速公路集团有限公司合并口径资产总额为2,306.76亿元,负债总额为1,529.57亿元,所有者权益合计777.19亿元;2023年度,重庆高速公路集团有限公司合并口径实现营业总收入260.24亿元,净利润3.67亿元。

## 2、被合并方

企业名称: 重庆高速巫云开建设有限公司

住所: 重庆市云阳县江口镇和平路 68号

法定代表人: 代高飞

注册资本: 1,000 万元人民币

经营范围:许可项目:各类工程建设活动,公路管理与养护(依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目:工程管理服务,企业管理,广告发布(非广播电台、电视台、报刊出版单位)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

截至 2023 年末,重庆高速巫云开建设有限公司资产总额为 133.82 亿元,负债总额为 54.88 亿元,所有者权益合计 78.94 亿元; 2023 年度,重庆高速巫云开建设有限公司实现营业总收入 6.28 万元, 净利润 4.71 万元。

#### 二、影响分析和应对措施

本次事项属于公司本部与全资子公司之间的吸收合并,不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

特此公告!

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《重庆高速公路集团有限公司关于企业本部吸收合并全资子公司事项的公告》之盖章页)

